

## Lausunto Itä-Uudenmaan liikennejärjestelmäsuunnitelmasta

Tekltk 01.12.2020 § 101  
767/00.04.01/2020

Valmistelija

Elinvoimapäällikkö Laura Lahti, p. 050 345 6495

Uudenmaan liitto pyytää 18.1.2021 mennessä kunnan lausuntoa Itä-Uudenmaan liikennejärjestelmäsuunnitelman raporttiluonnoksesta. Lausuntopyyntö ja raporttiluonnos ovat oheismateriaalina.

Itä-Uudenmaan liikennejärjestelmäsuunnitelma on kokonaisvaltainen, strateginen ja pitkän tähtäimen liikenteen suunnitelma, jossa käsitellään eri liikennemuotoja, liikenteen osa-alueita ja liikenteeseen vaikuttavia tekijöitä. Suunnitelman lähtökohdaksi on laadittu 8.6.2020 valmistunut Uudenmaan liikenteen kokonaistarkastelu, jossa on tarkasteltu mm. Uudenmaan liikennejärjestelmän kansainvälisiä ja valtakunnallisia kytkentöjä sekä muodostettu yhteiset liikennejärjestelmän kehittämistavoitteet.

### Suunnitelman keskeiset kehittämisperiaatteet:

Suunnitelman keskeisimpiä kehittämisperiaatteita ovat mm. kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen, alueiden saavutettavuuden ja elinvoimaisuuden parantaminen sekä elinkeinoelämän toimintaedellytysten tukeminen. Tavoitteena on lisätä liikkumisen ja liikenteen turvallisuutta, parantaa liikkumisympäristön laatua, sekä ohjata erityisesti pääkaupunkiseudulle suuntautuvaa henkilöautoliikennettä joukkoliikenteeseen.

Liikenneverkon maakunnallisesti merkittävien kehittämishankkeiden joukkoon kuuluu myös lentoradan ja siihen kytkeytyvän Itäradan toteutuminen vähintään Porvooseen saakka. Itäradan jatkuessa aikanaan joko Kotkaan tai Kouvolaan on tunnistettu tarve kaukojunaliikennettä täydentävälle lähijunaliikenteelle vähintään Porvooseen saakka. Mikäli Itärata linjattaisiin Kotkan kautta, syntyisi mahdollisuudet myös Loviisaa palvelevalle lähijuna-asemalle.

### Arvioidut vaikutukset:

Suunnitelmalla arvioidaan olevan vähäisiä välillisiä vaikutuksia Pyhtäälle. Mikäli Itärata jatkuisi Kotkaan, vaikutukset alueelle olisivat merkittävät; kunnan saavutettavuus sekä elinvoimaisuus kehittyisivät voimakkaasti.

Päätösehdotus

Tekniikkalautakunta päättää antaa lausuntonaan, että sillä ei ole huomautettavaa Itä-Uudenmaan liikennejärjestelmäsuunnitelmasta.

Päätös

Hyväksyttiin.